

Årsredovisning

för

Hatobito AB

559159-7975

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Brasta, Styrelseledamot

2024-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Hatobito AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena kultur, kommunikation, varumärke och förändringsledning. I verksamheten ingår utveckling och försäljning av digitala och icke-digitala verktyg för förändring och kultur.

Bolaget är helägt dotterbolag till Superswede AB, 559279-4258, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	74	688	2 278	2 713
Resultat efter finansiella poster	0	248	799	1 607
Soliditet (%)	68,3	52,6	57,5	63,8

Omsättningen har minskat under året till följd av förändringar i verksamheten då företagsledaren tagit anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	9 019	148 495	207 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-148 000		-148 000
Balanseras i ny räkning		148 495	-148 495	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-72 992	-72 992
Belopp vid årets utgång	50 000	109 514	-72 992	86 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 514
årets förlust	-72 992
	36 522
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 522
	36 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 997	687 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 997	687 742
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 408	-229 739
Personalkostnader	2	-64 018	-230 735
Summa rörelsekostnader		-158 426	-460 474
Rörelseresultat		-84 429	227 268
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-58 672	98 595
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 079	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		56 036	-74 748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 273	-3 242
Summa finansiella poster		27 170	20 605
Resultat efter finansiella poster		-57 259	247 873
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-26 500
Förändring av periodiseringsfonder		-9 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 500	-26 500
Resultat före skatt		-66 759	221 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 233	-72 878
Årets resultat		-72 992	148 495

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	185 972	500 251
Andra långfristiga fordringar	4	163 000	373 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		348 972	873 251
Summa anläggningstillgångar		348 972	873 251

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 500
Fordringar hos koncernföretag		22 612	18 237
Övriga fordringar		312	2 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 000	7 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 933	0
Summa kortfristiga fordringar		27 857	30 283

Kassa och bank

Kassa och bank		1 380 311	1 591 434
Summa kassa och bank		1 380 311	1 591 434
Summa omsättningstillgångar		1 408 168	1 621 717

SUMMA TILLGÅNGAR

1 757 140

2 494 968

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 514

9 019

Årets resultat

-72 992

148 495

Summa fritt eget kapital

36 522

157 514

Summa eget kapital

86 522

207 514

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 401 500

1 392 000

Summa obeskattade reserver

1 401 500

1 392 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

149 000

586 000

Summa långfristiga skulder

149 000

586 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

108 007

297 324

Övriga skulder

2 110

2 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

120 117

309 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 757 140

2 494 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	574 999	0
Försäljningar	-370 315	
Omklassificeringar		574 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 684	574 999
Ingående nedskrivningar	-74 748	0
Återförda nedskrivningar	56 036	
Årets nedskrivningar		-74 748
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 712	-74 748
Utgående redovisat värde	185 972	500 251

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	373 000	0
Tillkommande fordringar		673 000
Avgående fordringar	-210 000	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 000	373 000
Utgående redovisat värde	163 000	373 000

Göteborg, 2024-11-01

Christer Brasta
Christer Brasta
Verkställande direktör

Kerstin Brasta
Kerstin Brasta